PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2014                                             с. Мигна                           № 55-3р
«О внесении изменений и дополнений в решение
Мигнинского совета депутатов от 27.12.2013 г. № 48-1р
«О бюджете Мигнинского сельсовета на 2014 год
плановый период 2015-2016 годов»
 1. Внести изменения и дополнения  в решение Мигнинского Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 48-1р  « О бюджете Мигнинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изменения следующего характера:
1.1. В пункте 1. Основные характеристики Мигнинского бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов:
в подпункте 1.1 цифры  «4416,88»  заменить цифрами «7281,67
в подпункте 1.2 цифры  «4416,88»  заменить цифрами «7291,42»
1.2 Внести изменения в приложение 1 « Источники внутреннего финансирования дефицита Мигнинского бюджета на 2014 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.

1.3 Внести изменения в приложение 5 « Доходы Мигнинского бюджета на 2014 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.
1.4 Внести изменения в приложение 7  « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2014 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.

1.5 Внести изменения в приложения 9 « Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2014 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 4 настоящего решения.

1.6 Внести изменения в приложение 11 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям муниципальных программ Мигнинского  сельсовета и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 5 настоящего решения.
1.7 Дополнить решение приложением 13 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Мигнинского сельсовета и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов Мигнинского бюджета на 2014 год» согласно приложению 6 настоящего решения.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования.)
Глава Мигнинского сельсовета                                                 Югов С. В.
Председатель Мигнинского совета депутатов                         Ретунская Н. В.